
Российская Федерация
Республика Адыгея 

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию 

П Р И К А З

от го,ог. 'гсич г- № 54____

О внесении изменений в приказ Комитета по образованию от 
18.01.2011 г. № 8 «О коллегии Комитета по образованию 

Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

В связи с кадровыми перестановками 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приказ Комитета по образованию от 
18.01.2011 г. № 8 «О коллегии Комитета по образованию Администрации 
муниципального образования «Город Майкоп»:

1.1. Изложить приложение № 2 к приказу в новой редакции:

«Состав
коллегии Комитета по образованию Администрации 

муниципального образования «Город Майкоп»

Председатель коллегии:
-  Паранук Сусанна Руслановна, руководитель Комитета по 
образованию.

Заместитель председателя коллегии:
-  Бессонова Лариса Петровна, зам. руководителя Комитета по 
образованию.

Секретарь коллегии:
-  Илютикова Вера Владимировна, ведущий специалист 
Комитета по образованию.

Члены коллегии:
-  Берестова Людмила Юрьевна, директор МБУ «ГИМЦ»;
-  Гайко Виктория Анатольевна, начальник отдела общего 

среднего образования Комитета по образованию;
-  Долева Инна Михайловна, директор МБОУ «СОШ № 28»;



-  Девтерев Александр Владимирович, директор МБОУ «СОШ 
№ 18»;

-  Желновакова Инна Михайловна, зам. директора по УВР, 
учитель физики МБОУ «Гимназия № 5»;

-  Коршунова Любовь Николаевна, заведующая МБДОУ №11;
-  Миллер Юлия Альбертовна, директор МБОУ «ЦДК «Локус»;
-  Тлячева Ольга Юрьевна, начальник отдела дошкольного 

образования Комитета по образованию;
-  Хатагова Нелли Аслановна, директор МБОУ «СОШ № 3»;
-  Шевоцукова Аминет Аскарбиевна, председатель Майкопской 

территориальной городской организации профсоюза работников 
народного образования и науки РФ (по согласованию)».

Руководитель 
Комитета по образованию С.Р. Паранук

Гайко 52-40-31 

С -6(14)


